上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

披露日期 内容概要 披露网站

2018年1月5日 关于重大资产重组相关财务数据有效期延期的公告 巨潮资讯网

2018年1月25日 关于全资子公司为母公司申请授信额度提供担保的公告 巨潮资讯网

2018年1月25日 关于向控股子公司提供资金支持展期的公告 巨潮资讯网

2018年2月5日 关于控股股东、实际控制人协议转让股份完成过户登记的公告 巨潮资讯网

2018年3月14日 关于聘任财务总监的公告 巨潮资讯网

2018年3月14日 关于签署重大资产重组相关补充协议的公告 巨潮资讯网

2018年3月15日 关于持股5%以上股东股份质押的公告 巨潮资讯网

2018年3月30日 2017年度业绩预告及业绩快报修正公告 巨潮资讯网

2018年4月25日 2017年年度报告 巨潮资讯网

2018年6月7日 关于控股子公司上海盖世网络技术有限公司股权转让完成的公

告

巨潮资讯网

2018年7月27日 股票交易异常波动公告 巨潮资讯网

2018年9月6日 关于终止重大资产重组事项召开投资者说明会的公告 巨潮资讯网

2018年9月6日 关于终止重大资产重组事项的公告 巨潮资讯网

2018年11月9日 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人签署股份转让协议

的提示性公告

巨潮资讯网

宁波先锋新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

   第 39 页 共 180 页

2018年11月26日 关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让股份完成

过户登记的公告

巨潮资讯网

2018年12月7日 关于调整董事会成员人数的公告 巨潮资讯网

2018年12月7日 关于修改公司章程的公告 巨潮资讯网

2018年12月7日 关于公司总经理辞职及重新聘任总经理的公告 巨潮资讯网

2018年12月26日 关于筹划重大事项的提示性公告 巨潮资讯网

2018年12月28日 关于签署《股权转让意向书》的提示性公告 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 内容概要 披露网站

2018年1月25日 关于全资子公司为母公司申请授信额度提供担保的公告 巨潮资讯网

2018年1月25日 关于向控股子公司提供资金支持展期的公告 巨潮资讯网

2018年4月27日 关于控股子公司上海盖世网络技术有限公司股权转让的进展公

告

巨潮资讯网

2018年6月7日 关于控股子公司上海盖世网络技术有限公司股权转让完成的公

告

巨潮资讯网

宁波先锋新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

   第 40 页 共 180 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
144,431,909 30.47%   47,400,000 47,400,000 191,831,909 40.47%

3、其他内资

持股
144,431,909 30.47%   47,400,000 47,400,000 191,831,909 40.47%

境内自然人

持股
144,431,909 30.47%   47,400,000 47,400,000 191,831,909 40.47%

二、无限售

条件股份
329,568,091 69.53%   -47,400,000 -47,400,000 282,168,091 59.53%

1、人民币普

通股
329,568,091 69.53%   -47,400,000 -47,400,000 282,168,091 59.53%

三、股份总

数
474,000,000 100.00%   0 0 474,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，按照《董事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》等相关规定，解除高

管锁定股份；期内，公司控股股东、实际控制人卢先锋先生于2018年2月2日通过协议转让的方式将其持有

的2370万股无限售条件股份转让给单宇先生，单宇先生承诺十二个月内不转让该股份；公司控股股东、实

际控制人卢先锋先生及其一致行动人于2018年11月23日通过协议转让的方式将其合计持有的2370万股无

限售条件股份转让给贺兰英女士，贺兰英女士承诺六个月内不转让该股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，按照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《董事、监事、高级管理人员的股

宁波先锋新材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

   第 41 页 共 180 页

份管理》等相关规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上

一年最后一个交易日登记在其名下的在深交所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份

法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1.本报告期内，公司控股股东、实际控制人卢先锋先生通过协议转让的方式将其持有的2370万股无限